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Chcesz otworzyć własną działalność i skorzystać z dotacji? Weź 
udział w rekrutacji uzupełniającej do Projektu „Własna firma – 
własne miejsce pracy!” Nabór wniosków trwa do 14 lipca, a 
ilość miejsc jest ograniczona!

W ramach projektu oferujemy:

Dotacje na otworzenie własnej działalności gospodarczej w wysokości 23 050 zł.
Wsparcie finansowe (pomostowe) na pokrycie bieżących kosztów działalności 
firmy przez 6 pierwszych miesięcy jej trwania- do 12 300 zł netto.
Szkolenia z zakresu prowadzenia działalności gospodarczej, marketingu usług i 
modelowania biznesowego, prowadzonych przez wykwalifikowaną kadrę 
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trenerów i praktyków biznesowych.

Kto może przystąpić do projektu?

Osoby:

 w wieku 18-29 lat,
 bierne zawodowo lub osoby bezrobotne niezarejestrowane w Urzędzie Pracy,
które utraciły zatrudnienie po 1 marca 2020r. i nadal są poza rynkiem pracy:, 
tj:  - były zatrudnione w ramach stosunku pracy lub umowy cywilno-prawnej i 
straciły zatrudnienie po 1 marca 2020r. lub prowadziły działalność gospodarczą 
i zamknęły ją po 1 marca 2020 r. ( gdy minęło 12 miesięcy do czasu 
przystąpienia do projektu,
zamieszkujące lub uczące się na terenie Dolnego Śląska, w powiatach 
obsługiwanych przez partnerów projektu.

Szczególnie zachęcamy do udziału w projekcie:

kobiety,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby zamieszkujące miasta: Bielawa, Bolesławiec, Dzierżoniów, Jawor, Jelenia 
Góra, Kamienna Góra,Kłodzko, Lubań, Nowa Ruda, Oleśnica, Oława, Świdnica, 
Świebodzice, Wałbrzych,Ząbkowice Śląskie, Zgorzelec, Złotoryja,
rodziców posiadających dzieci do 6 roku życia.

Organizatorzy

Fundacja "Manufaktura Inicjatyw" Biuro Projektu w Dzierżoniowie: ul. Świdnicka 24, 
58-200 Dzierżoniów, tel. 74 834 24 79

Jeżeli jesteś osobą która ma pomysł na Siebie i chcesz otworzyć Swój 
własny biznes i stać się szefem dla samego siebie, sięgnij po dotację i 
realizuj się.

Więcej informacji na stronie Fundacji "Manufaktura Inicjatyw"
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